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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga Sami Frasheri Nr 33 Tirane 

Tel/Fax  0698501575, 04/ 2 221270, 04/2 234789 

E-mail   info@arrsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit, REF-73964-06-07-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Shpenzime supervizioni, Kontrate Mirembajtje Rajoni  

Qendror Tirane” 

 

5. Fondi limit:   22 899 675 lekë (pa perfshire vleren e TVSH-se) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 26 683 000     (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21/11/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      “C.E.C GROUP” 

Adresa:    Rruga “Dritan Hoxha”, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3,Tiranë 

Nr. NIPT. L11807013M 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

http://www.arrsh.gov.al/

